

T09-16 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 21/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental Bio	Emmental	Lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Soja
Petits pois	Huile, Ail, Sel fin, Petit pois	Sulfites
Pomme de Pays	Pomme bicolore	
Taboulé (Semoule Bio)	Préparation taboulé , Semoule de blé	Gluten
et citron	Citron	

T09-16 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 22/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Crème dessert chocolat Bio	Crème dessert	Lait
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Rôti de porc *	Rôti de porc	
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Velouté de potiron	Crème fraîche, Bouillon de légumes, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait
sauce moutarde	Sauce béchamel , Moutarde, Bouillon de légumes, Colorant, Eau, Sel fin, Crème fraîche	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

T09-16 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 23/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Hachis parmentier	Egrené au boeuf, Fond brun, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure, Eau	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Hachis parmentier végétarien	Haché végétal au soja, Bouillon de légumes, Persil, Ail, Sel fin, Purée PDT flocon, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Eau, Fromage, Chapelure	Gluten, Lait, Soja
Mini choux à la vanille	Choux à la crème	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-16 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 24/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Compote pomme banane	Banane, Concentré de fruit, Eau, Pomme bicolore	Sulfites
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Quiche carotte Vache Qui Rit	Fond de tarte brisée, Fromage, Lait de vache, Crème fraîche, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Carotte, Crème de fromage	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de riz Bio - vinaigrette	Riz long, Tomate, Maïs, Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Tomme du père Antoine Bio	Tomme	Lait

T09-16 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 25/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Boulettes végétarienne	Boulette au soja	Soja
Chips nature	Chips	
Céleri - rémoulade	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Fruit Pique Nique	Pomme	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fusillis HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
sauce à l'ancienne (S/V)	Champignon de Paris, Sel fin, Sauce béchamel , Colorant, Eau, Bouillon de légumes, Ciboulette, Crème fraîche, Oignon, Potage déshydraté	Gluten, Lait, Sulfites